O presente Convênio terá vigência ao período que corresponde ao evento seguinte, 50º CAMPEONATO DE BLOCOS 

DE MACAU 2023, como demonstrado no quadro de plano de trabalho; 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

a) os recursos financeiros para a execução do objeto deste Convênio, neste ato fixados em R$ 42.170,00 (quarenta e 

dois mil, cento e setenta reais), será pago com recursos provenientes do Fundo Municipal de Esportes do Município 

de Macau RN. 

b) o recurso será transferido de acordo com a apresentação das comprovações de gastos. 

Parágrafo único. As despesas decorrentes do presente termo de Fomento correrão por conta da dotação

[...]

O presente Convênio terá vigência ao período que corresponde ao evento seguinte, VERÃO VIDA 2023, como 

demonstrado no quadro de plano de trabalho; 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

a) os recursos financeiros para a execução do objeto deste Convênio, neste ato fixados em R$ 15.802,00 (quinze mil, 

oitocentos e dois reais), será pago com recursos provenientes do Fundo Municipal de Esportes do Município de Macau 

RN. 

b) o recurso será transferido de acordo com a apresentação das comprovações de gastos. 

Parágrafo único. As despesas decorrentes do presente termo de Fomento correrão por conta da dotação